
 
 

Совет поселка городского типа Джалиль 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан 

 
 

РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР 
        20 ноября 2018 года                                                                     № 112 
 
 
О принятии проекта решения «О бюджете МО «поселок  
городского типа Джалиль» Сармановского   
муниципального района  на  2019 год и на  
плановый период 2020 и 2021 годов» 

        
 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «поселок городского типа Джалиль» Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет поселка городского типа 
Джалиль Сармановского муниципального района Республики Татарстан  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете МО «поселок 

городского типа Джалиль» Сармановского  муниципального района на       
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов». 

2. Продолжить работу над ним с учетом высказанных предложений и 
замечаний. 
 3. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению 
поступивших предложений к проекту решения «О бюджете МО «поселок 
городского типа Джалиль» Сармановского  муниципального района на 2019 
год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  в следующем составе: 
 1) Нургалиев Р.М. – руководитель группы; 
 2) Галлямов И.Ф. – член группы; 
 3) Кошкина Г.А. – член группы. 
 4. Установить, что предложения граждан к проекту решения   
направляются в рабочую группу в письменном виде с указанием Ф.И.О., года 
рождения, адреса автора, по адресу: РТ, Сармановский район, п.г.т. Джалиль, 
ул. Ахмадиева, д.26, тел. (85559) 31097. 
 5. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете МО 
«поселок городского типа Джалиль» Сармановского муниципального         
района  на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на 04.12.2018 
года в 11.00 часов. 

6. Рабочей группе изучить и обобщить поправки депутатов Совета 
поселка городского типа Джалиль Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан и предложения граждан к проекту решения, доработать 
проект решения и внести его на рассмотрение Совета поселка городского типа  



 
 

 
 
 
 

 


